Chamada Pública nº 001/2021 - Auxílio emergencial aos trabalhadores da Cultura
EDITAL Nº 002/2021
Divulga resultado parcial com habilitação inicial de interessados cadastrados para recebimento de auxílio emergencial aos trabalhadores da Cultura.

GEVERSON ZIMMERMANN, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado parcial da habilitação inicial de interessados cadastrados para recebimento de auxílio emergencial aos trabalhadores da Cultura, nos termos dos itens 4 e 6 do Edital de Chamada Pública nº 001/2021, como segue:

	Ordem

de Inscrição
	Nome
	Situação

	01
	  Alceri Silva Flores
	Habilitado

	02
	  Tatiane de Souza
	Habilitada

	03
	  Rafael de Souza Flores
	Habilitado

	04
	  Edivar Brunetto
	Habilitado

	05
	  Patrick Luiz Borgmann
	Habilitado

	06
	  Aldacir Comin
	Habilitado

	07
	  Evanir Pedro Serrão
	Habilitado

	08
	  Osmar José Migliorança
	Habilitado

	09
	  Mario Zanoni
	Habilitado

	10
	  Gerson Vidal
	Habilitado

	11
	  Lorivan Vidal
	Habilitado

	12
	  Roneander Bombana França
	Habilitado

	13
	  Celso Luis Dalastra
	Habilitado

	14
	  Luciano Rodrigues Da Silva
	Habilitado

Os interessados terão prazo de dois dias úteis (23 e 24 de novembro de 2021) para interpor recurso à Comissão Técnica, devendo o mesmo ser feito através de petição fundamentada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 22 de novembro de 2021.

Geverson Zimmermann

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Flaviano Spadari

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico